UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /SGTVT-KHTC Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2024

V/v báo cáo quyết toán vốn đầu

tư công nguồn vốn ngân sách nhà

nước thực hiện trong niên độ

ngân sách năm 2023

Kính gửi:  Sở Tài chính

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính

quy định về hệ thống biểu mẫu sử dụng trong công tác quyết toán;

Sở Giao thông vận tải báo cáo quyết toán vốn đầu tư nguồn ngân sách nhà

nước thực hiện trong niên độ ngân sách nhà nước năm 2023 (chi tiết biểu số

01/QTNĐ, 04/QTNĐ kèm theo).

Đề nghị Sở Tài chính thẩm định quyết toán vốn đầu tư đã thực hiện năm

2023 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo sở;

- Lưu VT, KHTC (VTTTrinh).

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Phong

		2024-04-16T17:18:54+0700

		2024-04-16T17:37:11+0700

		2024-04-16T17:37:11+0700

		2024-04-16T17:37:11+0700